
LÅT OSS ÅKA TILL SVERIGE! 



ŠVÉDSKO S ANGLIČTINOU

✓ Ubytování v luxusním kempu Böda Sand,
na švédském ostrově Öland, strava formou bufetu
v plážové restauraci Böda Beach Club

www.bodasand.se

✓ Ideální a bezpečné místo pro pobyt dětí
i dospělých

✓ Kemp leží u nejkrásnější pláže Švédska,
v rozsáhlém lesoparku v severní části ostrova

✓ Průvodce po celou dobu pobytu se znalostí místa,
tradic a kultury země

✓ Poznejte s námi unikátní ostrov se stovkami
nejrůznějších přírodních a historických památek.
Zemědělská krajina jižního Ölandu je v seznamu
památek UNESCO



S NÁMI SE NENUDÍTE!

✓ Zajistíme návštěvu švédské školy, či pevnosti 
EKETORP. Dle zájmu lze poptat i jiný konkrétní 
subjekt. Jedná se o celodenní projektový den se 
zaměřením na konverzaci v angličtině.

Tento program bude realizován, pokud bude možnost ze strany švédské
školy. Náhradní program neméně atraktivní - navštívíme LOSÍ PARK!

✓ Cílené získání znalosti místa, zvyků a kultury země. 

✓ Vhodné pro žáky druhého stupně ZŠ, studenty SŠ a
Gymnázií, sportovních klubů apod.

✓ Realizujeme výlety na zajímavá místa nacházející
se na ostrově Öland. Při zpáteční cestě navštívíme
hlavní město Dánska - Kodaň, pěší prohlídka
centra.



UBYTOVÁNÍ CHATA 
TYP PRO 8 OSOB  



UBYTOVÁNÍ CHATA 
TYP PRO 4-5 OSOB 

Typ 16, 34 m² 



AKTIVITY V KEMPU

✓Skupiny jsou ubytovány ve vybavených
luxusních chatkách se sociálním zařízením v
lesoparku přímo u největší písečné pláže
ostrova a v sousedství přírodní rezervace
Bödakusten

✓Volný minigolf v rámci sezony

✓Víceúčelová hřiště (fotbal, plážový volejbal)

✓Herní prvky (prolézačky, houpačky apod.)

✓Bezplatná Wi-Fi

✓Strava v restauraci Böda Beach Club



STRAVOVÁNÍ 
✓ Stravování probíhá v restauraci v kempu

Boka bufférestaurang på Öland hos Böda Sand |
Böda Sand (bodasand.se)

✓ Jídelníček je připraven profesionálními kuchaři v 
místě pobytu, dle stravovacích norem, v souladu s 
vyhláškami EU

✓ Snídaně a večeře jsou podávány formou švédského
stolu

✓ Teplá večeře se skládá z polévky, hlavního jídla a
salátového bufetu

✓ Pitný režim ke každému jídlu

✓ V případě dietního režimu účastníka zájezdu je
agenturu nutné předem upozornit - zajistíme
bezlepkovou, bezlaktózovou, vegetariánskou,
veganskou, dietní stravu

✓ Na výlety jsou zajištěny svačinové balíčky

https://www.bodasand.se/ata/boda-beach-club/


O NÁS

CESTOVNÍ AGENTURA KOLOSEUM

je součástí obecně prospěšné společnosti MCU KOLOSEUM,

o.p.s. v Liberci.

Hlavním posláním MCU KOLOSEUM, o.p.s. je poskytovat

chráněná pracovní místa lidem se zdravotním postižením,

nabízet jim zařazení do pracovního procesu a tolik potřebnou

seberealizaci.

Společnost je na trhu 24 let.

http://www.universium.cz/

http://www.universium.cz/images/services/Svedsko_ZS_nahl
ed.pdf

CESTOVAT – OBJEVOVAT - POMÁHAT

50% platba předem jako rezervační poplatek, doplatek ceny bude řádně fakturován cca

týden po návratu skupiny.

CENA SKUPIN PRO ROK 2025:

12.500 Kč/osoba

V ceně autobusová doprava vč. trajektů, ubytování, stravování formou

plné penze a nápojů k jídlu, vstupné na jižní maják, průvodce po celou

dobu zájezdu, oběd ve švédské škole či vstupné do losího parku.

Smlouva o zájezdu je pod hlavičkou cestovní a dopravní kanceláře

EICHLER BUS, která je naším zkušeným a spolehlivým partnerem.

Zajistíme pojištění úrazu, škody a storna (cena cca 350 Kč/osoba).

http://www.universium.cz/


TRASA

✓ ČR - Petrovice - D - Berlín - trajekt: Rostock-Gedser -
DK - trajekt: Helsingør-Helsingborg - SWE - Kalmar -
přejezd mostu na ostrov Öland (Löttorp, kemp Böda
Sand) a zpět

✓ Odjezd z České republiky zpravidla v dopoledních
hodinách, příjezd do konečné destinace okolo 7 – 9
hodin ráno, ubytování, prohlídka kempu, pobřeží, dun

✓ Od druhého dne denně program 9.00 – cca 18.00
hodin

✓ Odjezdový den – po snídani odjezd v ranních
hodinách směr Dánsko. Pěší prohlídka Kodaně (cca 2
hodiny). Návrat do ČR v dopoledních hodinách
následujícího dne.



PARTNER NA CESTY  

✓ CESTOVNÍ AGENTURA KOLOSEUM tento
zájezd spolupořádá s cestovní a dopravní
kanceláří EichlerBus s.r.o., která je na cestovním
trhu již více jak 30 let

✓ Řidiči jezdí luxusními autobusy, jsou zkušení,
příjemní, se znalostí trasy i místa pobytu

www.eichlerbus.cz

www.eichlerbus.com

http://www.eichlerbus.cz/
http://www.eichlerbus.com/


V P Ř Í PA DĚ  DOTA Z Ů  KO NTA K T U JT E :  
K A M I L A  U R B Á N KOV Á ,  Ř E D I T E L K A  O RG A N I Z AC E ,  

O DB O R N Ý  Z Á S T U P C E  AG E N T U RY,  P R Ů VO DC E
K A M I L A . U R BA N KOVA@ U N IVE R S IU M . CZ ; Z A J E Z DY @ U N IVE R S IU M . CZ

725 755 069 

MCU KOLOSEUM, o.p.s. 

Generála Svobody 83/47

460 01 Liberec 13

IČO 25405080



ŠVÉDSKO – CO NÁS PRVNÍ NAPADNE?



ŠVÉDSKÁ STRAVA 



VÝZNAMNÍ ŠVÉDOVÉ VE SVĚTĚ



ŠVÉDSKÁ LITERATURA



ÖLAND
OSTROV 136 KM DLOUHÝ A AŽ 16 KM ŠIROKÝ











https://www.archet.org/images/articles/megality-jizniho-svedska/IMG_1732%20upr.jpg







